
    FIRMA:ANTONÍN DROZDA
D E R A T I Z A C E – D E S I N F E K C E – D E S I N S E K C E – D E S I K A C E 

T E C H N I C K É   S L U Ž B Y

člen  Sdružení  pracovníků  DDD  v  ČR  a  evropské  asociace  CEPA
držitel  certifikátu managementu  kvality  ČSN  EN  ISO 9001:2016

PLÁN  VYKLIZENÍ   PŮDY
/ kompletní akce – 3.etapy /

                                                                                                                                                                                                                                    

Věc : nabídka – vyklizení půdy 
Objednatel : SPŠ Strojnická v Plzni a Střední odborná škola profesora Švejcara   

/ sídlo : Klatovská tř. 109, 301 00 Plzeň /
IČO : 694 57 425
Objekt - zásah: Klatovská tř. 109, Plzeň
Datum nabídky : 20.1.2020
                                                                                                                                                                        

Cenový rozpočet    /   bez 21 % DPH   / :  

 I. akce : půda – holubí trus ….....………………………..….............   136.000 Kč
 II. akce : domov mládeže – úklid nábytku ……………….………..   128.000 Kč
 III. akce :  půda – střelnice ( azbest ) ………………........................   235.000 Kč

                                               
Celková cena – kompletní akce :              

cena za akci bez DPH :         499.000,- Kč
+ 21 % DPH :                      104.790,- Kč 
CELKEM :         603.790,- Kč   ( včetně DPH )

 

Antonín Drozda, majitel firmy
IČ : 617 59 341
Hřímalého 2707/20, 301 00 Plzeň 3

mobil:   + 420 602 276 386
                                   e-mail : info@antonindrozda.cz

mailto:info@antonindrozda.cz


PLÁN  VYKLIZENÍ   PŮDY
/ holubí trus /

Cenový rozpočet    /   bez 21 % DPH   / :  

 pracovní plošina : přistavení, využití  …………..…........….............    16.500 Kč
 úklidové práce : úklid, manipulace s odpadem, likvidace ………..    77.500 Kč
 desinfekce půdy - postřik ( mikrobi – původci nákaz ) ......................   19.500 Kč
 desinsekce půdy - postřik ( hmyz, roztoči ) ….........….......................   22.500 Kč

cena za akci bez DPH :         136.000,- Kč

popis práce :

 vyklízecí práce na půdě ( holubí trus ) budou provedeny podle metodického pokynu  SZÚ
PRAHA ( Státní zdravotní ústav )

 asanační ošetření půdy bude provedeno podle zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného
zdraví ( postřik – desinfekce, desinsekce )

 ostatní vyklízecí práce budou provedeny s nezbytnou ochranou pracovníků

 holubí trus :   bude napytlován do igelit.  pytlů nebo uzavřených nádob a snesen z objektu
pomocí plošiny, při vyklízení bude provedeno zvlhčování prachu vodou

upozornění :

 na půdě je riziko možného výskytu nebezpečných infekčních onemocnění, přenášené holuby
( salmonelóza, tularémie, kampylobakterióza, listerióza aj. ), a také nemocí z holubího trusu
( přenášené mikroby ).

 je zde možný výskyt cizopasníků ( roztoči, klíšťáci a blechy holubí aj. ), kteří zde žijí a nebo
žili  se  svými  hostiteli  a  můžou  přenášet  celou  řadu  infekčních  onemocnění  (  klíšťová
encefalitida, borelióza, turalemie, … ).

desinfekce ( likvidace mikrobů ) :

 desinfekce půdy bude provedena postřikem
 postřik bude proveden na podlaze, stěnách a na trámech 
 desinfekce je jednorázový zásah, bez reziduálního účinku
 použitý přípravek : CHLORAMIN  T

desinsekce ( likvidace roztočů a škodlivého hmyzu ) :

 reziduální postřik bude proveden na podlaze, stěnách a na trámech 
 reziduální účinnost přípravku je cca  2 - 3 týdny ( prašné prostředí )
 použitý přípravek : ACTELLIC 50 EC  

pracovní protokoly :     

 po skončení celé akce bude vypracován pracovní protokol a bude součástí fakturace



PLÁN  VYKLIZENÍ   PŮDY
/ internáty = nábytek /

Cenový rozpočet    /   bez 21 % DPH   / :  

• Zajištění pracovní plošiny, přistavení, využití, odvoz              42 000,- Kč
• Vlastní úklid + odvoz a likvidace odpadu, manipulace o odpadem  86 000,- Kč

          

cena za akci bez DPH :          128.000,- Kč

popis práce :

 vyklízecí práce na půdě – obytná část = internáty ( starý nábytek ) budou provedeny za velice
obtížné manipulace s těžším odpadem ( nábytek, …. ) a to se musí zohlednit v celkové ceně

 ostatní vyklízecí práce budou provedeny s nezbytnou ochranou pracovníků

pracovní protokoly :     

 po skončení celé akce bude vypracován pracovní protokol a bude součástí fakturace



PLÁN  VYKLIZENÍ   PŮDY
/ střelnice, azbest /

Cenový rozpočet    /   bez 21 % DPH   / :  

 Zajištění pracovní plošiny, Přistavení,využití, odvoz                        39 500,- Kč

 Podání žádosti na KHS, Vypracování, žádosti na ohlášení prací s azbestem,    8 500,- Kč

 Demontáž objektu                   34 000,- Kč

 Vymezení pásma, dodání obalů na azbest              17 500,- Kč

 Manipulace s odpadem, balení,manipulace, uložení do přepravních prostředků                28 500,- Kč 

 Likvidace odpadu kat "N", (  cca 10 tun  )  65 000,- Kč

 Likvidace odpadu kat "O", ( cca 8 tun )  27 000,- Kč

 Zajištění dozoru, přeprava nebezp. věcí, stavební dozor       15 000,- Kč  

cena za akci bez DPH :          235.000,- Kč

popis práce :

 vyklízecí  práce  na  půdě  (  azbest  )  budou provedeny za  stavebního dozoru  a  za  kontroly
Krajské hygienické stanice v Plzni ( KHS Plzeň ) + dokumentace

 ostatní vyklízecí práce budou provedeny s nezbytnou ochranou pracovníků

 azbest :   nebezpečný odpad a náročný na likvidaci, musí být dozorován KHS Plzeň

likvidace odpadů :

 likvidaci odpadů zajistí fa: BIO SYSTÉM s.r.o., Lobezská 2719/15a, 326 00 Plzeň
 výše uvedená firma je oprávněnou osobou na příjem odpadu kategorie O / N
 IČZ: CZP 00444 / CZP01071
 veškeré  vzniklé  odpady budou odstraněny jako vlastní  produkce  zhotovitele  v  souladu se

zákonem 185 / 2001 Sb.

termín plnění :

 dokončení prací od potvrzení  smlouvou do konce března 2020, nejdéle však do 1.poloviny
dubna 2020

 předpoklad celé akce jsou cca 2 týdny 



Příloha - údaje o podnikateli
Podnikatel : Antonín Drozda

fyzická osoba, podnikající pod obchodním jménem Antonín Drozda

Sídlo firmy ( korespodence ) : Hřímalého 2707/20, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí

IČO : 617 59 341
DIČ : CZ7109291981     / plátce DPH /

Provozovna 1001149645 : Tichá 712/2, 318 00 Plzeň – Skvrňany ( sklady, není určena pro veřejnost )
Bankovní spojení : mBank      č. účtu : 670100 – 2203840877 / 6210
Kontaktní spojení : mobil :      +420 602 276 386

e – mail :    info@antonindrozda.cz
http :      www.antonindrozda.cz

PROFIL FIRMY
 rodinná tradice v oboru od roku 1996
 v současné době  má firma 3 posádky = 6 pracovníků, na různých pracovních pozicích
 veškeré malé akutní zakázky vyřizujeme nejdéle do 24 hodin

ODBORNOST 
 osvědčení o  odborné  způsobilosti  k  výkonu speciální  ochranné  desinfekce,  desinsekce  a deratizace

podle § 58 odst. 1 zákona č. 258 / 2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví
 osvědčení o absolvování speciálního mistrovského kurzu podle § 58 odst. 2 zákona č. 258 / 2000 Sb. -

pro práci v potravinářských a zemědělských provozech
 osvědčení  o odborné způsobilosti  pro práci  s  toxickými a vysoce toxickými chemickými látkami a

přípravky, podle § 58 odst. 3 zákona č. 258 / 2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví
 osvědčení o odborné způsobilosti k zacházení s přípravky na ochranu rostlin podle § 86 zákona č. 326 /

2004 Sb.  O rostlinolékařské  péči  a  k  výkonu odborné  rostlinolékařské  činnosti  podle  § 81 odst.  1
zákona 326 / 2004 Sb.

 osvědčení o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých a opuštěných zvířat a zacházení s nimi, podle
zákona č. 166 / 1999 Sb.§ 42

ASANAČNÍ POVOLENÍ / dle zákona č. 166/1999 Sb. O veterinární péči /
 firma má 2 povolení k výkonu některých veterinárních asanačních činností
 povolení vydala Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj

ČSN  EN  / normy, kterými se naše firma řídí / 
 ČSN  EN ISO 9001:2016 ( systém managementu kvality, zaveden od roku 2008 )
 ČSN  EN 16636     ( služby v rámci ochrany proti škůdcům, zaveden od roku 2016 )

POJIŠTĚNÍ 
 firma má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a na zdraví až do

výše 3.000.000 Kč u společnosti KOOPERATIVA a.s.

BEZPEČNOST PRÁCE 
 firma má uzavřenou smlouvu na provádění odborných prací na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci a požární ochrany se společností  BEZPO DOMAŽLICE s.r.o

ŽIVNOSTENSKÁ OPRÁVNĚNÍ 
 vydal Magistrát města Plzně – Živnostenský úřad, Tylova 36, Plzeň

ČLENSTVÍ 
 firma je členem Sdružení pracovníků deratizace, desinsekce a desinfekce ČR a evropské konfederace

CEPA


	III. akce : půda – střelnice ( azbest ) ………………........................ 235.000 Kč
	desinfekce půdy - postřik ( mikrobi – původci nákaz ) ...................... 19.500 Kč
	Podnikatel : Antonín Drozda

